pelo menos, o objeto, a finalidade c o
detalhamento da aplicação dos recursos,

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a screm empregados na execução doobjeto do presente Termo de
Colaboração é de R$ 85.000,00 [oitenta e cinco mil reais).

3.2 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para a execução do presente termo de fomento,
a parcela de maio deverá ser paga junto a parcela prevista para o més de junho de 2025, totalizando de R$
16.000,00 (dezesseis mil reais) as demais parcelas seguemconformePlanode Trabalho, à partir de julho de
2025, totalizando (10) parcelas mensais, sendo que a parcela de dezembro o valor daparcela totaliza R$
13.00,00 (treze mil reais) e as demais novalor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, correndo a despesa